

Kosova Heyetinden Ziyaret...

"Sizin Desteğinizle Buralardayız"

TBMM Başkanvekili Ali Dinçer, Kosova Meclisi Tarımcılık, Ormancılık, Kırsal Alan Geliştirilmesi, Çevre ve Toprak Planlama Komisyonu Başkanı Rifat Krasniç başkanlığındaki heyeti kabul etti.



Ali Dinçer

Meclis Bülteni- Kosova Meclisi Tarımcılık, Ormancılık, Kırsal Alan Geliştirilmesi, Çevre ve Toprak Planlama Komisyonu Başkanı Rifat Krasniç başkanlığındaki heyet, 20 Haziran'da TBMM Başkanvekili Ali Dinçer'i ziyaret etti. Konuk heyeti

kabulde konuşan Başkanvekili Dinçer, Kosova'nın, Avrupa ve Balkanlarda önemli bir yer olabileceğine işaret etti. Türkiye'nin, Kosova ile kültürel, sanatsal ilişkilerini geliştirmesinde de yarar olduğunu ifade eden Dinçer, Türkiye ile Kosova'nın, hemen hemen aynı kültürü paylaştığını söyledi. Türkiye'de ordu, diplomasi, spor, sanayi gibi bir çok alanda Kosovalı bulunduğunu vurgulayan Dinçer, Parlamentoda da Balkan kökenli milletvekillerinin sayısının fazla olduğunu ifade etti.

Konuk Komisyon Başkanı Krasniç de küçük bir hükümetleri bulunduğunu ifade ederek, "Sizin desteğinizle buralardayız" dedi. Krasniç, Türkiye ile tarihi bağlarının bulunduğuna dikkati çekti. Komisyonun Asbaşkanı Lulzin Zeneli de Kosova'nın bağımsızlığında nihai aşamada olduklarını belirterek, Türkiye'den destek istedi.

Kosova halkı ile Türk halkı arasında geleneksel bir bağ bulunduğunu dile getiren Zeneli, Türk parlamentosunun tecrübelerine ihtiyaç duyduklarını kaydetti.

Kirişçi ile Görüştüler

Türkiye-Bosna Hersek Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı, AK Parti İstanbul Milletvekili Hüseyin Kansu, konuk heyete TBMM'de öğle yemeği verdi. Yemeğin ardından Kosova parlamento heyeti Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Vahit Kirişçi'yi ziyaret etti. Heyet Başkanı



Vahit Kirişçi

Krasniç, Türkiye'nin Kosova'ya elinden gelen her türlü yardımı yaptığını belirterek, bu ziyaretin de iki ülke ilişkileri açısından en iyi şekilde geçeceğini söyledi. Türkiye'nin parlamento tecrübesinin çok fazla olduğuna dikkati çeken Krasniç, "Bizim asıl derdimiz yasa yapma konuları. Yasaların hazırlanışı ve kabulü konularında bize yardım edin" dedi.

Kosova'nın kalkınmasında Meclis olarak üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getireceklerini belirten Vahit Kirişçi, Kosova hükümetine parlamento çalışmalarıyla ilgili her türlü katkıyı yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

Endonezya Heyeti TBMM'de

Meclis Bülteni- Aralarında dört üniversite rektörü ile okul yöneticilerinin bulunduğu Endonezya temsilcileri, 13 Haziran'da Başkanvekili Nevzat Pakdil'i ziyaret etti. Konuk heyeti kabulde konuşan Başkanvekili Pakdil, Endonezya'nın, bulunduğu bölgede önemli bir ülke olduğunu belirterek, Türkiye ile Endonezya arasındaki dostluk ilişkilerinin giderek geliştiğini söyledi. Toplumların gelişmesinde eğitimin önemine işaret eden Pakdil, Endonezya'da Türk vatandaşlarının da eğitim kurumları bulunduğunu ifade etti.

Endonezya heyeti adına konuşan Parlamenter Joyo Kusumo da yaşadıkları deprem felaketinden sonra Türkiye'nin yaptığı yardımlardan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Türkiye'nin eğitim ve teknolojiye İslam ülkeleri arasında en gelişmiş ülke olduğunu belirten Kusumo, Türk eğitim sistemi hakkında bilgi alacaklarını kaydetti.

